
1

2

3

4

5

6

7

8

9

宇和島市和霊元町１－２－７ 辞退

入　札　結　果　表

名　　称 住　　所
入札金額（円）

（有）エヌ・スタイル 宇和島市保田甲８７－１ 無効

物品（業務）名 軽貨物自動車（軽トラック）

納入（業務）場所 宇和島市水道局

入札年月日 令和4年11月17日

納期（履行期限） 令和5年3月31日

採用金額 1,100,000円

入札結果（入札経過）

備考
第１回 第２回

（有）エム．アール．オー
宇和島市津島町下畑地甲８
４７

辞退

（株）オートパルえひめ南 宇和島市中沢町２－４－２ 1,100,000 落　札

（有）末廣モータース 宇和島市和霊元町４－１－８ 1,130,000

三原産業（株） 宇和島市寿町２－９－１２ 辞退

（株）大本自動車
宇和島市津島町岩渕丙５６２
－２

辞退

冨永自動車 宇和島市三間町迫目５３－１ 辞退

　　　上記金額が契約規則上の申し込みに係る価格である。

鶴島自動車整備（株）
宇和島市伊吹町字下井関１
５４７

辞退

（有）島原モータース


